MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 199, DE 02 DE JUNHO DE 2025PORTARIA Nº 199, DE 02 DE JUNHO DE 2025

Dispensa servidores da Comissão Interna de Supervisão do Plano de
Carreira dos Cargos Técnico Administrativos em Educação.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando o Regimento Interno da
Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico Administrativos em Educação; e o que consta no Processo nº
23422.020678/2023-48, RESOLVE:

Art. 1º Dispensar, a partir de 13 de março de 2025, a servidora SANDREIA FONSECA, Técnico em Assuntos Educacionais, Siape nº 2135078, da qualidade de
titular da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico Administrativos em Educação, designado pela Portaria nº 142/2024/GR,
publicada no Boletim de Serviço nº 59, de 27 de março de 2024.

Art. 2º Dispensar, a partir de 28 de março de 2025, a servidora CLAUDIA MARIA SERINO LACERDA MUNIZ, Assistente em Administração, Siape nº 1916998,
da qualidade de titular da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico Administrativos em Educação, designada pela Portaria
nº 142/2024/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 59, de 27 de março de 2024.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 199/2025/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 96, de 02 de Junho de 2025.